
ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ

_ _ і£ £ _ _ 2 0 і 8 № <#£

Щодо проведення О Ц ІНКИ  

корупційних ризиків у ДРС

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», 
пункту 2 розділу II Методології оцінювання корупційних ризиків у діяльності 
органів влади, затвердженої рішенням Національного агентства з питань 
запобігання корупції від 02.12.2016 № 126, зареєстрованої в Міністерстві 
юстиції України 28.12.2016 за № 1718/29848, наказу Державної регуляторної 
служби України від 22.02.2017 № 22 «Про Комісію з оцінки корупційних 
ризиків у Державній регуляторній службі України»,

НАКАЗУЮ:

1. Комісії з оцінки корупційних ризиків у Державній регуляторній 
службі України провести оцінку корупційних ризиків у діяльності ДРС.

2. Пункт 5 наказу Державної регуляторної служби України від 
22.02.2017 № 22 «Про Комісію з оцінки корупційних ризиків у Державній 
регуляторній службі України» викласти у такій редакції:

«Головному спеціалісту з питань запобігання та виявлення корупції 
Державної регуляторної служби України Івашкевичу Ю. П. підготувати за 
результатами аналізу оцінки корупційних ризиків у діяльності Державної 
регуляторної служби України Антикорупційну програму Державної 
регуляторної служби України на 2018 - 2020 роки.».

3. Управлінню інформаційно-організаційного забезпечення діяльності 
служби (Жерибор Т. В.) забезпечити оприлюднення цього наказу на 
офіційному веб-сайті Державної регуляторної служби України.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова К. М. Ляпіна

р'/ул'ііор.ча лл/ч(>а України

№ 83/0/22-18 Від 25.05.2018

0.15
івашкеаич Ю П.


